

## BLÅKLÄDER, VOLVO OCH LOKALT ÅKERI I UNIKT MILJÖPROJEKT

I Svenljunga, hem för Blåkläders huvudkontor, har nyligen ett ur miljöperspektiv unikt logistik- och transportprojekt startats upp. Här sköter en av de första tunga elektriska lastbilarna i världen de dagliga transporter mellan inbound och outbound på Blåkläder.

Den elektriska Volvolastbilen, som körs av det lokala åkeriet Perssons Åkeri, genomför sedan tidigt i våras dagliga transporter mellan Blåkläders huvudlager och huvudkontor. En sträcka på två kilometer enkel resa, där produkterna sedan skeppas ut till världens alla hörn.

– Miljömässigt är detta oslagbart, att välja en ellastbil när det rör sig om så korta avstånd. Det är för denna typ av transporter som en sådan här lastbil gör mest nytta, säger Jesper Persson, en av ellastbilens förare och initiativtagare till projektet tillsammans med Blåkläder.

Perssons Åkeri i Svenljunga har erhållit hållbarhetscertifieringen Fair Transport av Sveriges Åkeriföretag och Transportföretagen. Det innebär att man utför transporter ansvarsfullt, trafiksäkert och klimatsmart. Något som rimmar mycket väl med Blåkläders hållbarhetsarbete.

–Blåkläder är det företag jag anser bäst lämpade för detta projekt, då de är ett stort företag med ett genomarbetat hållbarhetstänk och miljöarbete, säger Jesper Persson.

Stefan Strand, VD på Volvo Lastvagnar Sverige, hyllar det unika miljöprojektet, som innebär en fullt elektrifierad vardag i Svenljunga:

– Det är fantastiskt att Volvo, Blåkläder och Perssons Åkeri gör det här tillsammans. Omställningen mot hållbarhet som vi som samhälle måste genomföra har bara börjat. Det bästa resultatet uppnår vi tillsammans med vår kund och kundens kund som lyckas i sina omställningsprojekt, säger Stefan Strand.

### Önskar du ytterligare information, vänligen kontakta:

Viiwi Hyvönen, 073-512 22 43, e-post: [viiwi@perpr.se](mailto:viiwi@perpr.se)  
Matilda Simon Ekström, 072-141 91 18, e-post: [matilda.simon@blaklader.com](mailto:matilda.simon@blaklader.com)  
Bilder finns att ladda ner i bildbanken: [perpr.se](http://perpr.se).



I Svenljunga, mellan Blåkläders huvudlager och huvudkontor, har nyligen ett unikt logistik- och transportprojekt startats upp.



Den elektriska Volvolastbilen av modell Volvo FM sköter de dagliga transporter mellan inbound och outbound på Blåkläder.

Fördelarna med att använda en tung ellastbil som Blåkläder gör är många:

– Den största uppsidan är att kunna köra helt fossilfritt, vilket är mer hållbart. Den här typen av hållbarhetsprojekt är något som hela världen borde ha som mål, vilket vi nu gör tillsammans med Blåkläder, säger Stefan Strand.

Lastbilen av modell Volvo FM är ljussatt av branschledande Strands Lighting Division samt säkerhetsutrustad med frontskydd och ljusbågar av TRUX.

### Om Blåkläder

Blåkläder har funnits sedan 1959 och utvecklar, producerar och distribuerar arbetskläder, skyddsskor och handskar för professionella utövare inom främst hantverk, transport, industri och service. Höga krav på kvalitet, design, hållbarhet och funktionalitet är ständigt i fokus. Blåkläder finns representerade i 20 länder och har sitt huvudkontor i Svenljunga, Sverige. Med egna fabriker i både Sri Lanka och Myanmar och över 7000 anställda och en årlig omsättning på över 2 miljarder kronor, så är Blåkläder en av världens främsta producenter av kvalitativa arbetskläder och det största och mest välkända arbetsklädesvarumärket i Norden. Läs mer på [www.blaklader.se](http://www.blaklader.se).